
04/2021  

 

1 

 

Kołobrzeg, dnia 17.02.2021 r. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – przetarg nieograniczony 

 Nazwa i adres Zamawiającego   

Miejska Energetyka Cieplna w Kołobrzegu Sp. z o.o., ul. Kołłątaja 3, 78-100 Kołobrzeg. 
www.mec.kolobrzeg.pl, mec@mec.kolobrzeg.pl  

 Określenie trybu zamówienia 

Postępowanie o udzielenie zamówienia jako zamówienie sektorowe prowadzone jest bez 
zastosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. poz. 2019 z późn. zm.). 

Postępowanie zgodnie z § 6 ust. 2 pkt 1 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi 
oraz na roboty budowlane wprowadzonego w życie Zarządzeniem 8/2020/2021 Prezesa 
Miejskiej Energetyki Cieplnej w Kołobrzegu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 
22 stycznia 2021 r. prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego. 

Zamawiający na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym 

fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz 

partnerstwie publiczno-prywatnym wyłącza stosowanie ustrukturyzowanych faktur 

elektronicznych. 

 Określenie sposobu uzyskania SIWZ 

Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać na stronie internetowej 
www.mec.kolobrzeg.pl w dziale Przetargi poddział Przetargi aktualne, zakładka dotycząca 
postępowania „Czyszczenie powierzchni ogrzewalnej kotłów WR-25-014SN i WR-10 
metodą strumieniowo – ścierną”, odebrać osobiście w siedzibie Spółki przy ul. Kołłątaja 3 
pok. 106 tel. 094 35 260 11 wew. 37 bądź otrzymać pocztą e-mail po wysłaniu prośby 
o przesłanie specyfikacji z podaniem adresu e-mail. 

 Określenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest jest czyszczenie powierzchni ogrzewalnej kotłów  
WR-25-014SN i WR-10 metodą strumieniowo – ścierną według poniższego zestawienia: 

1) kocioł WR-25-014SN  KW-5 i KW-6 – każdy z kotłów 1 raz (całość, tj: ekrany i pęczek 
konwekcyjny II ciągu 1063 m2 oraz podgrzewacz wody III ciągu 620 m2) 

2) kocioł WR-10 KW-3 – 1 raz (całość czyli I i II ciąg, tj. 740 m2 powierzchni ogrzewalnej) 
3) kocioł WR-10-M KW-1 - 1 raz (całość czyli I i II ciąg, tj. 724 m2 powierzchni ogrzewalnej) 
4) kocioł WR-10/M KW-2 - 1 raz (całość czyli I i II ciąg, tj. 914 m2 powierzchni ogrzewalnej) 

Przy realizacji przedmiotu zamówienia wskazane jest zastosowanie ścierniwa 
pomiedziowego. 



04/2021  

 

2 

 

 Części zamówienia 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

 Oferty wariantowe 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

 Wymagany termin wykonania zamówienia  

Termin wykonania zamówienia każdorazowo będzie zgłaszany telefonicznie przez 
Zamawiającego i uzgadniany z Wykonawcą. Zamówienie należy wykonać każdorazowo w 
terminie 3 dni od powiadomienia przez Zamawiającego w godzinach niekolidujących z ruchem 
i eksploatacją Ciepłowni. Wykonawca musi przewidzieć możliwość wykonania zlecenia w dni 
wolne od pracy i w porze nocnej. Zamawiający ustala końcowy termin zamówienia na dzień 
31 lipca 2021 r. 

 Opis warunków udziału w postępowaniu 

W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 

 Wadium   

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 Kryteria oceny i ich znaczenie. 

1) Wybór oferty zostanie dokonany na podstawie niżej przedstawionych kryteriów: 
a) kryterium - cena: 

𝐼𝑙𝑜ść 𝑝𝑢𝑛𝑘𝑡ó𝑤 =
najniższa oferowana cena

cena oferty badanej
× 100 × 80% 

b) kryterium - doświadczenie: 
- 20 pkt. zostanie przyznane Wykonawcy, który wykonał minimum 5 czyszczeń 

kotłów WR-25 lub WR-10 w ciągu ostatnich 2 lat, potwierdzonych dokumentami 
świadczącymi, że zostały wykonane należycie 

- 10 pkt. zostanie przyznane Wykonawcy, który wykonał minimum 3 czyszczenia 
kotłów WR-25 lub WR-10 w ciągu ostatnich 2 lat, potwierdzonych dokumentami 
świadczącymi, że zostały wykonane należycie. 

2) Oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans (maksymalna liczba przyznanych 
punktów w oparciu o ustalone kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą, pozostałe 
oferty zostaną sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów. Realizacja 
zamówienia zostanie powierzona wykonawcy, który uzyska najwyższą ilość punktów.  

 Miejsce i termin składania ofert 

Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę należy złożyć osobiście w sekretariacie Spółki, pok. 104 
lub przesłać pocztą na adres Miejska Energetyka Cieplna w Kołobrzegu Sp. z o.o. ul. Kołłątaja 
3, 78-100 Kołobrzeg z dopiskiem: „Czyszczenie powierzchni ogrzewalnej kotłów, nie 
otwierać przed 04.03.2021 r. godz. 10:30”.  

Termin składania ofert upływa 4 marca 2021 r. o godzinie 10:00 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Spółki  w pokoju nr 104 (sala konferencyjna) 
przy ul. Kołłątaja 3 w dniu 4 marca 2021 r. o godz. 10:30. 



04/2021  

 

3 

 

 Termin związania ofertą 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia od terminu złożenia oferty. 

 Zabezpieczenie należytego wykonania umowy 

Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 


